
KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Úprava toku OP3 JKSO

EČO

Místo

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

14. 10. 2021 CZ-CPA

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 49 325,05 8 Práce přesčas 0,00 13 0,00

2 Montáž 1 007 480,96 9 Bez pevné podl. 0,00 14 0,00

3 PSV Dodávky 22 950,00 10 Kulturní památka 0,00 15 0,00

4 Montáž 7 650,00 11 0,00 16 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 85 916,75

7 ZRN (ř. 1 087 406,01 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 85 916,75

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 1 173 322,76
DPH % Základ daně DPH celkem
 snížená 12,0 0,00 0,00
 základní 21,0 1 173 322,76 246 397,78

Cena s DPH 1 419 720,54

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

   Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Úprava toku OP3

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval: 
Místo: Datum: 14. 10. 2021

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH Ostatní ZRN HZS VRN KČ

126 Úprava toku OP3 1 173 322,76 0,00 246 397,78 1 419 720,54 0,00 1 087 406,01 0,00 85 916,75 0,00

Celkem 1173322,76 0,00 246397,78 1419720,54 0,00 1087406,01 0,00 85916,75 0,00

   Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Úprava toku OP3
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   14. 10. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 49 325,05 985 930,96 1 035 256,01 266,090

1 Zemní práce 67,75 394 236,36 394 304,11 0,318

93 R 111151102
Odstranění travin a rákosu strojně travin, při celkové ploše přes 100
do 500 m2 m2 213,000 5,00 0,00 1 065,00 1 065,00 0,000 0,000
"posečení kolem příkopu"142*1,5 213,000

94 R 112101101
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých,
průměru kmene přes 100 do 300 mm kus 15,000 394,00 0,00 5 910,00 5 910,00 0,000 0,000

3 R 112101102
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých,
průměru kmene přes 300 do 500 mm kus 3,000 424,80 0,00 1 274,40 1 274,40 0,000 0,000
3 3,000

4 R 112111111
Spálení větví stromů všech druhů stromů o průměru kmene přes 0,10
m na hromadách kus 15,000 414,00 0,00 6 210,00 6 210,00 0,000 0,000
15 15,000

6 R 112251102
Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním
průměru přes 300 do 500 mm kus 3,000 751,00 0,00 2 253,00 2 253,00 0,000 0,000
3 3,000

8 R 115001104 Převedení vody potrubím průměru DN přes 250 do 300 m 18,000 470,40 0,00 8 467,20 8 467,20 0,018 0,315
18 18,000

9 R 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným
přítokem do 500 l/min hod 60,000 35,76 0,00 2 145,60 2 145,60 0,000 0,002
"propustek na DVT2"60 60,000

10 R 115101301
Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s
uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min den 60,000 25,95 0,00 1 557,00 1 557,00 0,000 0,000

11 R 121151115
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl.
vrstvy přes 250 do 300 mm m2 136,500 68,75 0,00 9 384,38 9 384,38 0,000 0,000
(142,5-6)*1"kolem příkopu" 136,500

95 R 124153101
Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti I
skupiny 1 a 2 přes 100 do 1 000 m3 m3 332,440 162,85 0,00 54 137,85 54 137,85 0,000 0,000

   Strana 1  z 10
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Úprava toku OP3
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   14. 10. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

"prahy a opevnění"0,7*0,8*5*2+10,48*5,5+8*0,4+10*0,4 70,440
"výkop příkop"262 262,000
Součet 332,440

96 R 124153109

Vykopávky pro koryta vodotečí strojně Příplatek k cenám za
vykopávky pro koryta vodotečí v tekoucí vodě při LTM v hornině třídy
těžitelnosti I skupiny 1 a 2 m3 332,440 53,88 0,00 17 911,87 17 911,87 0,000 0,000
"prahy a opevnění"0,7*0,8*5*2+10,48*5,5+8*0,4+10*0,4 70,440
"výkop příkop"262 262,000
Součet 332,440

13 R 129951113

Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách strojně s
přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s
naložením na dopravní prostředek ze zdiva kamenného, pro jakýkoliv
druh kamene na maltu cementovou m3 10,000 2 397,00 0,00 23 970,00 23 970,00 0,000 0,000
"stávající propustek"10 10,000

15 R 162201402

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením,
složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru
kmene přes 300 do 500 mm kus 3,000 362,00 0,00 1 086,00 1 086,00 0,000 0,000
3 3,000

118 R 162301972

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením,
složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i
započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300
do 500 mm

kus 45,000 7,69 0,00 346,05 346,05 0,000 0,000
"stromy"3*15 45,000

16 R 162351104

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost
přes 500 do 1 000 m m3 481,240 199,00 0,00 95 766,76 95 766,76 0,000 0,000
"ornice"20,5 20,500
"ornice nazpět na místo rozprostření z mezideponie"20,5 20,500
"nazpět zásypy, terénní úpravy, nerovnosti, obsypy"8,5*6,8+50 107,800
"prahy a opevnění"0,7*0,8*5*2+10,48*5,5+8*0,4+10*0,4 70,440
"výkop příkop"262 262,000

   Strana 2  z 10
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Úprava toku OP3
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   14. 10. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

Součet 481,240

123 R 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost
přes 9 000 do 10 000 m m3 199,000 211,40 0,00 42 068,60 42 068,60 0,000 0,000
"zemina na skládku"199 199,000

124 R 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m m3 2 985,000 0,23 0,00 686,55 686,55 0,000 0,000
"zemina na skládku-dalších 15 km"199*15 2 985,000

18 R 167151111

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny
strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I,
skupiny 1 až 3 m3 705,740 38,71 0,00 27 319,20 27 319,20 0,000 0,000
"nadbytečná zemina"199 199,000
"ornice"20,5 20,500
"ornice nazpět na místo rozprostření z mezideponie"20,5 20,500
"nazpět zásypy, terénní úpravy, nerovnosti, obsypy"8,5*6,8+50 107,800
"násyp u propustku"17*1,5 25,500
"prahy a opevnění"0,7*0,8*5*2+10,48*5,5+8*0,4+10*0,4 70,440
"výkop příkop"262 262,000
Součet 705,740

20 R 171151111

Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve
vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných
sypkých m3 133,300 130,90 0,00 17 448,97 17 448,97 0,000 0,000
"nazpět zásypy, terénní úpravy, nerovnosti, obsypy"8,5*6,8+50 107,800
"násyp u propustku"17*1,5 25,500
Součet 133,300

102 R 174151101.1

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto
vykopávkách m3 57,460 109,90 0,00 6 314,85 6 314,85 0,000 0,000

   Strana 3  z 10
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Úprava toku OP3
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   14. 10. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

"zásypy propustek"(8,45*6,8) 57,460

25 R 181006112
Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5,
tloušťka vrstvy přes 0,10 do 0,15 m m2 769,000 17,82 0,00 13 703,58 13 703,58 0,000 0,000
"svahování násypů"556 556,000
"zatravnění"142*1,5 213,000
Součet 769,000

26 R 181411123
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2
výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:2 do 1:1 m2 769,000 16,70 0,00 12 842,30 12 842,30 0,000 0,000
"svahování násypů"556 556,000
"zatravnění"142*1,5 213,000
Součet 769,000

27 00572100 osivo jetelotráva intenzivní víceletá kg 0,683 99,20 67,75 0,00 67,75 0,001 0,001
45,5029585798815 * 0,015 " Přepočtené koeficientem množství 0,683

29 R 182151112

Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s
potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině
třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 m2 556,000 76,20 0,00 42 367,20 42 367,20 0,000 0,000
"svahování svahů koryta"556 556,000
Součet 556,000

2 Zakládání 0,00 160 333,03 160 333,03 43,579

46 R 274321117
Základové konstrukce z betonu železového pásy, prahy, věnce a
ostruhy ve výkopu nebo na hlavách pilot C 25/30 m3 16,902 6 816,00 0,00 115 204,03 115 204,03 2,551 43,109
"propustky - sjezdy"(0,34*5,6+0,34*5,2)+(0,36*6,5+0,36*6,65) 8,406
"základy -
propustek"(0,36*4,2+0,36*4,2)+(0,36*3,2+0,36*3,6)+(0,36*4,2*2) 8,496
Součet 16,902

47 R 274354111 Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh zřízení m2 17,600 1 572,00 0,00 27 667,20 27 667,20 0,001 0,023
"propustek "(0,8*0,5*2*2)+(0,8*5*2*2) 17,600
Součet 17,600

   Strana 4  z 10
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Úprava toku OP3
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   14. 10. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

48 R 274354211
Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh
odstranění bednění m2 17,600 108,00 0,00 1 900,80 1 900,80 0,000 0,001
"propustek "(0,8*0,5*2*2)+(0,8*5*2*2) 17,600
Součet 17,600

49 R 274362021 Výztuž základů pasů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,420 37 050,00 0,00 15 561,00 15 561,00 1,063 0,446
0,42 0,420

3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00 40 435,20 40 435,20 13,878

50 R 321213114

Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad,
jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren,
odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a
ostatních konstrukcí výplňové z lomového kamene tříděného na maltu
cementovou MC 25 m3 5,184 7 800,00 0,00 40 435,20 40 435,20 2,677 13,878
"propustek"(0,3*4,5*1,8+0,3*4,5*1,4)*1,2 5,184
Součet 5,184

4 Vodorovné konstrukce 0,00 182 625,41 182 625,41 167,174

52 R 451315136
Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 200 mm, z
betonu C 20/25 m2 19,304 1 070,40 0,00 20 663,00 20 663,00 0,496 9,568
"propustek"0,7*4,9*2+1,83*6,8 19,304
Součet 19,304

53 R 462512270
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s
proštěrkováním z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg m3 64,750 2 280,00 0,00 147 630,00 147 630,00 2,434 157,607
"před a za propustkem"8*0,3+0*0,3 2,400
"opevnění dna"145*0,43 62,350
Součet 64,750

54 R 462519002

Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k
cenám za urovnání viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti
jednotlivých kamenů do 200 kg m2 64,750 221,35 0,00 14 332,41 14 332,41 0,000 0,000
"před a za propustkem"8*0,3+0*0,3 2,400

   Strana 5  z 10
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Úprava toku OP3
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   14. 10. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

"opevnění dna"145*0,43 62,350
Součet 64,750

5 Komunikace pozemní 0,00 80 998,11 80 998,11 11,324

132 R 564861011
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy
jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm m2 38,500 290,70 0,00 11 191,95 11 191,95 0,000 0,000
"komunikace"38,5 38,500

60 R 565155121

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo
střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes
3 m, po zhutnění tl. 70 mm m2 38,500 872,00 0,00 33 572,00 33 572,00 0,185 7,108
38,5"komunikace" 38,500
Součet 38,500

63 R 573111115
Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v
množství 2,50 kg/m2 m2 38,000 128,20 0,00 4 871,60 4 871,60 0,008 0,286
38"komunikace" 38,000
Součet 38,000

64 R 573231111
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v
množství 0,70 kg/m2 m2 37,200 36,80 0,00 1 368,96 1 368,96 0,001 0,026
37,2 "komunikace" 37,200
Součet 37,200

65 R 577134121

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se
zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I
(ACO 11+), po zhutnění tl. 40 mm m2 37,200 588,00 0,00 21 873,60 21 873,60 0,104 3,859
"komunikace"37,2 37,200
Součet 37,200

66 R 599142111
Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár v
cementobetonovém krytu, hloubky do 40 mm, šířky přes 20 do 40
mm

m 20,000 406,00 0,00 8 120,00 8 120,00 0,002 0,045
20 20,000

8 Trubní vedení 49 257,30 75 133,09 124 390,39 29,817
   Strana 6  z 10

Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Úprava toku OP3
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   14. 10. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

92 R 820471113
Přeseknutí železobetonové trouby v rovině kolmé nebo skloněné k
ose trouby, se začištěním DN přes 600 do 800 mm kus 2,000 1 301,50 0,00 2 603,00 2 603,00 0,000 0,000
2 2,000

97 R 822472112
Montáž potrubí z trub železobetonových hrdlových v otevřeném
výkopu ve sklonu do 20 % s integrovaným pryžovým těsněním DN
800

m 6,800 1 320,50 0,00 8 979,40 8 979,40 0,000 0,003
6,8 6,800

98 59222002 trouba ŽB hrdlová DN 800 m 6,868 7 172,00 49 257,30 0,00 49 257,30 0,980 6,731
6,8 * 1,01 " Přepočtené koeficientem množství 6,868

73 R 899623171
Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném
výkopu, betonem tř. C 25/30 m3 9,180 4 389,00 0,00 40 291,02 40 291,02 2,502 22,967
"propustek"1,35*6,8 9,180
Součet 9,180

133 R 899643121 Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu zřízení m2 25,296 759,00 0,00 19 199,66 19 199,66 0,005 0,116
"propustek"6,8*(1,23+1,23+0,63+0,63) 25,296
Součet 25,296

134 R 899643122 Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu odstranění m2 25,296 160,50 0,00 4 060,01 4 060,01 0,000 0,000
"propustek"6,8*(1,23+1,23+0,63+0,63) 25,296
Součet 25,296

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00 21 020,40 21 020,40 0,000

85 R 919112233
Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro
těsnící zálivku šířky 20 mm, hloubky 40 mm m 6,000 176,40 0,00 1 058,40 1 058,40 0,000 0,000
6 6,000

86 R 938909311

Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s
odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na
dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového
nebo živičného m2 120,000 11,50 0,00 1 380,00 1 380,00 0,000 0,000
120 120,000

   Strana 7  z 10
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Úprava toku OP3
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   14. 10. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

99 R 966008112

Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného
materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na
dopravní prostředek z trub betonových nebo železobetonových DN
přes 300 do 500 mm m 8,000 1 862,00 0,00 14 896,00 14 896,00 0,000 0,000
"stávající propustek"8 8,000

7 R 113107246

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200
m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s
naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 250 do
300 mm m2 20,000 184,30 0,00 3 686,00 3 686,00 0,000 0,000
"odstranění krytu stávající komunikace - asfalt"20 20,000

997 Přesun sutě 0,00 23 393,47 23 393,47 0,000

87 R 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
složením, na vzdálenost do 1 km t 24,420 240,80 0,00 5 880,34 5 880,34 0,000 0,000

88 R 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1
km přes 1 km t 488,400 10,48 0,00 5 118,43 5 118,43 0,000 0,000
24,42*20 488,400

89 R 997013601
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z
prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01
01

t 15,000 350,00 0,00 5 250,00 5 250,00 0,000 0,000

130 R 997013645

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod
kódem 17 03 02 t 14,180 480,00 0,00 6 806,40 6 806,40 0,000 0,000
14,18 14,180

125 R 997013873

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod
kódem 17 05 04 t 338,300 1,00 0,00 338,30 338,30 0,000 0,000
199*1,7 338,300

998 Přesun hmot 0,00 7 755,89 7 755,89 0,000

   Strana 8  z 10
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Úprava toku OP3
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   14. 10. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

128 R 998225111

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým
betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv
délky objektu t 14,180 98,16 0,00 1 391,91 1 391,91 0,000 0,000
14,18 14,180

129 R 998225195

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým
betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes
vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších
5000 m přes 5000 m t 141,800 44,88 0,00 6 363,98 6 363,98 0,000 0,000
"Aasfaltových kryt"14,18*10 141,800

PSV Práce a dodávky PSV 22 950,00 7 650,00 30 600,00 0,000

766 Konstrukce truhlářské 22 950,00 7 650,00 30 600,00 0,000
121 R 766311111R Montáž zábradlí dřevěného m 9,000 850,00 0,00 7 650,00 7 650,00 0,000 0,000

"zábradlí"9 9,000
122 RMAT0001 zábradlí dřevěné akátové m 9,000 2 550,00 22 950,00 0,00 22 950,00 0,000 0,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 107 466,75 107 466,75 0,000

103 R K
Zajištění všech nezbytných zkoušek nutných pro řádné provádění a
dokončení díla kpl 1,000 17 500,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,000 0,000

104 R K102 Publicita projektu kpl 1,000 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,000 0,000
105 R K155 Neočekávané demolice objektů kpl 1,000 1 550,00 0,00 1 550,00 1 550,00 0,000 0,000

1 1,000

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00 30 000,00 30 000,00 0,000
110 R 012203000 Zeměměřičské práce před výstavbou kpl 1,000 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,000 0,000

1 1,000
111 R 012303000 Zeměměřičské práce při provádění stavby kpl 1,000 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,000 0,000

"geodetické práce"1 1,000

   Strana 9  z 10
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Úprava toku OP3
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   14. 10. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

131 R 012403000 Zeměměřičské práce po výstavbě kpl 1,000 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,000 0,000
"Vyhotovení ZSS"1 1,000

126 R 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,000 0,000
"dokumentace skutečného provedení"1 1,000

VRN3 Zařízení staveniště 0,00 48 416,75 48 416,75 0,000
114 R 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,000 0,000

1 1,000
115 R 034303000 Dopravní značení na staveništi kpl 1,000 3 416,75 0,00 3 416,75 3 416,75 0,000 0,000

1 1,000

VRN4 Inženýrská činnost 0,00 7 500,00 7 500,00 0,000
127 R 043234000 Rozbory celkem kpl 1,000 7 500,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,000 0,000

"rozbory vytěžené zeminy z příkopu"1 1,000

Celkem 72 275,05 1 101 047,71 1 173 322,76 266,090

   Strana 10  z 10
Zpracováno systémem KROS 4


